CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 53_ DE 18 DE ABRIL DE 2016
(Do Sr. Vereador ÉDERSON ALVES DOS SANTOS e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 J.Z.Q..12016

CM-PALMITAL j$__11l.!i12016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa. , nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Diretor de

Serviços Urbanos, solicitando que sejam realizados os serviços de recapeamento asfáltico na Rua dos

Lírios, na Av. dos Esportes, na Rua Marechal Rondon e na Av. Maria PoJizel Zanchetta.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 18 de abril de 2016.

~~~ A nii~oN ALVES DOS SANTOS- Edioho Enfermeiro
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL j (jl /2016

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br